
 Членови на Национален Совет:

име и 
презиме

институција e-mail

М-р Иво 
Ивановски

МИО ivo.ivanovski@mio.gov.mk 

Лазар 
Петрушевски 

Град Скопје lazo.petrusevski@yahoo.com 

Димитар 
Буковалов

МТВ dimitar@mtc.gov.mk 

Рената Бурова 
Ѓурова 

Агeнција за ел.комуникации renata.bureva@aec.mk

Васко 
Кроневски  

МАСИТ vasko@nextsense.com

Никола 
Хорватовиќ

ССК info@quest-mak.com 

Софче 
Јовановска

СКМ sofce@ic.mchamber.org.mk 

Нури Мемети Северозападна комора info@tetnet-pro.com 
Ива 

Максимовска 
(Мицковска),

Здужение на информатичари imickovska@yahoo.com

Бардил 
Јашари

Отворено општество bjasari@soros.org.mk

Проф. д-р.
Маргита Кон 

Поповска

Интеруниверзитетска 
конференција -Природно 
математички факултет – 

Скопје

margita  @  ii  .  edu  .  mk   

проф. д-р.
Tони 

Стојановски

Интеруниверзитетска 
конференција -Европски 

Универзитет

toni.stojanovski@eurm.edu.
mk 

Александар 
Арсовски

ЗЕЛС аleksandar.аrsovski@zels.or
g.mk 

Проф. Д-р 
Благој 

Самоаковски

експерт info@mikrosam.com.mk 

Мирослав 
Јовановиќ

експерт j  .  miroslav  @  gmail  .  com   

Марија 
Николоска

МИО – оперативно технички 
тим 

marija  .  nikoloska  @  mio  .  gov  .  
mk 
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